CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA OBRA DE RECAPEAMENTO
ASFÁLTICO DO TRECHO ENTRE A BR-262 AO TREVO DA PETERFRUT, NA
COMUNIDADE DE ALTO CAXIXE, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DO
MUNICÍPIO DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

HOMOLOGO o presente Concorrência Eletrônica de Nº000005/2025, no valor
de 4.379.000,00(quatro milhões, trezentos e setenta e nove mil, reais ). Em
favor da empresa MONTE AZUL SERVICOS INDUSTRIA E COMERCIO
EIRELI no(s) itens(s) 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15 no valor total
de 4.379.000,00

Venda Nova do Imigrante-ES, Segunda-feira, 1 de Dezembro de 2025.

DALTON PERIM